
Banco Itaú - Comprovante de Transferência
de conta corrente para conta corrente

Identificação no extrato: SISPAG FORNECEDORES

Dados da conta debitada:

Nome da empresa: SUPERBOM SUPERMERCADOS LTDA

Agência: 6520 Conta corrente: 26879 - 5 

Dados da conta creditada:

Nome: SPAL IND BRAS DE BEBIDAS SA

Agência: 0912 Conta corrente: 08093 - 4 

Valor: R$ 1.172,98

Informações fornecidas pelo
pagador:

Transferência efetuada em 26/06/2024  às 10:32:16 via Sispag, CTRL 864364195000166.

Autenticação:

939F4159975B12D85ADCEC550EB32A3A8E1D7D26

Em caso de dúvidas, de posse do comprovante, contate seu gerente ou a Central no 40901685 (capitais e regiões metropolitanas) ou 0800 7701685(demais
localidades). Reclamações, informações e cancelamentos: SAC 0800 728 0728, 24 horas por dia ouFale Conosco: www.itau.com.br/empresasSe não ficar satisfeito com
a solução, contate a Ouvidoria: 0800 570 0011, em dias úteis, das 9h às 18h. Deficiente auditivo/fala: 0800 722 1722
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HASSON SAYEG, NOVAES E VENTUROLE 

 ADVOGADOS 

R. Itaquera, 384 – Pacaembu 

São Paulo – SP 

01246-030 

Tel.: (+55 11) 3663-6868 

Fax.: (+55 11) 3663-6966 

 

SRTVS – Qd. 701 – Bl. A – Cj. D – Lt. 5 

Centro Empresarial Brasilia – Brasília – DF 

703340-907 

Tel.: (+55 61) 3235-0230 

Fax.: (+55 61) 3235-0035 

 

info@hslaw.com.br – www.hslaw.com.br 
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EXCELENTÍSSIMO SENHOR DOUTOR JUIZ DE DIREITO DA 7ª 
VARA CÍVEL DA COMARCA DE BAURU/SP. 
 
 
 
 
 
 
Processo nº. 1012254-13.2016.8.26.0071 
 

SUPERBOM SUPERMERCADOS LTDA. 
– EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL, por seus advogados que esta 
subscrevem, nos autos da Recuperação Judicial em epígrafe, em 
trâmite perante este MM. Juízo e respectivo Cartório, vem, 
respeitosamente, à presença de Vossa Excelência, em complemento 
a petição de fls. 7439 e os documentos de fls. 7440/7478, requerer a 
juntada aos autos dos inclusos comprovantes de pagamento – 
notadamente sobre as parcelas de nº 73 e 74 – efetuado ao(a) 
credor(a) CERVEJARIA PETRÓPOLIS S/A, nos moldes do Plano de 
Recuperação Judicial, pelo que requer a intimação deste para se 
cientificar da referida juntada.  

 
É o que cumpria manifestar. 

 
São Paulo, 23 de julho de 2024. 

 
P.p. BEATRIZ QUINTANA NOVAES 

OAB/SP 192.051 
 

P.p. LUAN DOUGLAS ARAÚJO LISBOA 
OAB/SP 511.657 

 
P.p. GEOVANNA VICTÓRIA SANTOS OLIVEIRA 

OAB/SP 237.725 – E  
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Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
TED C – outra titularidade

Identificação no extrato: SISPAG FORNECEDORES TED 

Dados da conta debitada:

Nome: SUPERBOM SUPERMERCADOS LTDA

Agência: 6520 Conta corrente: 26879 - 5

Dados da TED:

Nome do favorecido: CERVEJARIA PETROPOLIS S A

CPF/CNPJ: 73410326012258

Número do banco, nome e ISPB: 033 - BCO SANTANDER (BRASIL) S - ISPB 90400888

Agência: 0505DUQUE BAURU

Conta corrente: 0000130048585

Valor da TED: R$ 634,96

Finalidade: CREDITO EM CONTA

Informações fornecidas pelo pagador:

Controle: 464821062000110

TED solicitada em 26/06/2024  às 10:32:16 via Sispag.

Autenticação:

14887B6CCE77B4F7C44E72DDD8C3A99AB6B9FACC

Em caso de dúvidas, de posse do comprovante, contate seu gerente ou a Central no 40901685 (capitais e regiões metropolitanas) ou 0800 7701685(demais
localidades). Reclamações, informações e cancelamentos: SAC 0800 728 0728, 24 horas por dia ouFale Conosco: www.itau.com.br/empresasSe não ficar satisfeito com
a solução, contate a Ouvidoria: 0800 570 0011, em dias úteis, das 9h às 18h. Deficiente auditivo/fala: 0800 722 1722
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TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO
COMARCA DE BAURU
FORO DE BAURU
7ª VARA CÍVEL
Rua Afonso Pena, 5-40, ., Jardim Bela Vista - CEP 17060-250, Fone: (14) 
2106-5919, Bauru-SP - E-mail: Bauru7cv@tjsp.jus.br
Horário de Atendimento ao Público: das 13h00min às17h00min

ATO ORDINATÓRIO

Processo Digital nº: 1012254-13.2016.8.26.0071

Classe – Assunto: Recuperação Judicial - Novação

Requerente: Superbom Supermercados Ltda

CERTIDÃO - Ato Ordinatório

Certifico e dou fé que, nos termos do art. 203, § 4º, do CPC, 
preparei para remessa ao Diário da Justiça Eletrônico o(s) 
seguinte(s) ato(s) ordinatório(s):
1) P. 7501/7502 – Ciência à Spal Indústria Brasileira de Bebidas 
acerca do pagamento efetuado.
2) P. 7503/7505 – Ciência à Cervejaria Petrópolis S/A acerca do 
pagamento efetuado.
Nada Mais. Bauru, 26 de julho de 2024. Eu, ___, Mariana 
Carlos de Oliveira, Escrevente Técnico Judiciário. 
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 Foro de Bauru  Emitido em: 26/07/2024 09:09 
 Certidão - Processo 1012254-13.2016.8.26.0071  Página: 1 

 CERTIDÃO DE REMESSA DE RELAÇÃO 

           Certifico que o ato abaixo consta da relação nº 0592/2024, encaminhada para publicação. 

 Advogado  Forma 
 Beatriz Quintana Novaes (OAB 192051/SP)  D.J.E 
 Ricardo Hasson Sayeg (OAB 108332/SP)  D.J.E 
 Rodrigo Angelo Verdiani (OAB 178729/SP)  D.J.E 
 Leonardo Afonso Pontes (OAB 178036/SP)  D.J.E 
 Patricia Fernandes Krasiltchik (OAB 234507/SP)  D.J.E 
 Elza Megumi Iida (OAB 95740/SP)  D.J.E 
 Daniely Aparecida Fernandes Godoi (OAB 229050/SP)  D.J.E 
 Antonio Osmar Monteiro Surian (OAB 26439/SP)  D.J.E 
 Stephano de Lima Rocco E Monteiro Surian (OAB 
 144884/SP) 

 D.J.E 

 Bruno de Freitas Jurado Brisola (OAB 254246/SP)  D.J.E 
 Renata Peixoto Ferreira (OAB 152360/SP)  D.J.E 
 Maurilho Vicente Xavier (OAB 159085/SP)  D.J.E 
 Noemia Maria de Lacerda Schutz (OAB 4606/GO)  D.J.E 
 Andre Luis Cateli Rosa (OAB 232389/SP)  D.J.E 
 Igor Pereira dos Santos (OAB 304463/SP)  D.J.E 
 Silvio Germano Betting Junior (OAB 312163/SP)  D.J.E 
 Eros Gil Peters (OAB 121407/SP)  D.J.E 
 Hamilton Donizeti Ramos Fernandez (OAB 209895/SP)  D.J.E 
 Luciana de Andrade Jorge Santos (OAB 331473/SP)  D.J.E 
 Reinaldo Siderley Vassoler (OAB 82555/SP)  D.J.E 
 Luiz Fernando Maia (OAB 67217/SP)  D.J.E 
 Marcus Vinicius de Carvalho Rezende Reis (OAB 
 130124/SP) 

 D.J.E 

 Paulo Marcio Muller Martin (OAB 83195/SP)  D.J.E 
 Gilson Jose Rasador (OAB 129811/SP)  D.J.E 
 Frederico Vianna Irigoyen (OAB 53459/RS)  D.J.E 
 Gabriele Chimelo Pereira Ronconi (OAB 70368/RS)  D.J.E 
 Brisa Maria Folchetti Darcie (OAB 239836/SP)  D.J.E 
 Patricia Medeiros Arias (OAB 259885/SP)  D.J.E 
 Felipe Kerche do Amaral Martin (OAB 311463/SP)  D.J.E 
 Leiziane Negrão (OAB 51378/PR)  D.J.E 
 Heloisa Belebecha Achôa (OAB 56654/PR)  D.J.E 
 Magali Ribeiro Collega (OAB 118408/SP)  D.J.E 
 Barbara Cristina Ribeiro Carneiro (OAB 313257/SP)  D.J.E 
 Rodrigo Aued (OAB 148474/SP)  D.J.E 
 Luis Eduardo Freitas de Vilhena (OAB 50518/SP)  D.J.E 
 Eduarda Gomes Vilhena de Andrade (OAB 249371/SP)  D.J.E 
 Roberto Grejo (OAB 52207/SP)  D.J.E 
 Adriana Espindola Correa (OAB 25691/PR)  D.J.E 
 Fabio Rivelli (OAB 297608/SP)  D.J.E 
 Eduardo Luiz Brock (OAB 91311/SP)  D.J.E 
 Vinicius Rodrigues de Freitas (OAB 238344/SP)  D.J.E 
 Aguinaldo Pereira (OAB 374578/SP)  D.J.E 
 Deval Trinca Filho (OAB 104558/SP)  D.J.E 
 Nathalia Fortuna de Figueiredo (OAB 370496/SP)  D.J.E 
 Ageu Libonati Junior (OAB 144716/SP)  D.J.E 
 Alex Libonati (OAB 159402/SP)  D.J.E 
 Bruna Gaudio Goulart de Oliveira Monteiro (OAB 
 326137/SP) 

 D.J.E 
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 Foro de Bauru  Emitido em: 26/07/2024 09:09 
 Certidão - Processo 1012254-13.2016.8.26.0071  Página: 2 

 Martan Parizzi Zambotto (OAB 76750/RS)  D.J.E 
 Lucas Camilo Alcova Nogueira (OAB 214348/SP)  D.J.E 
 Luis Felipe de Almeida Pescada (OAB 208670/SP)  D.J.E 
 André Gonçalves de Arruda (OAB 200777/SP)  D.J.E 
 Fernando Augusto de Nanuzi E Pavesi (OAB 182084/SP)  D.J.E 
 João Paulo da Silva Dusso (OAB 376704/SP)  D.J.E 
 Fernando Rudge Leite Neto (OAB 84786/SP)  D.J.E 
 Luiz Antonio Gomiero Junior (OAB 154733/SP)  D.J.E 
 Alexandre de Alencar Barroso (OAB 100508/SP)  D.J.E 
 Antonio Fernando de Toledo Junior (OAB 92186/SP)  D.J.E 
 Pascoal Belotti Neto (OAB 54914/SP)  D.J.E 
 Murilo Henrique Miranda Belotti (OAB 237635/SP)  D.J.E 
 Rubens Jose Novakoski F Velloza (OAB 110862/SP)  D.J.E 
 Carlos Augusto Tortoro Junior (OAB 247319/SP)  D.J.E 
 Denize Gomes de Souza (OAB 274027/SP)  D.J.E 
 CLAUDIO BOSCO (OAB 3522/AC)  D.J.E 
 Gustavo Lorenzi de Castro (OAB 129134/SP)  D.J.E 
 Odair de Oliveira (OAB 90981/SP)  D.J.E 
 Michelle Estefano Motta de Moura (OAB 236137/SP)  D.J.E 
 Sueli Rodrigues (OAB 70955/SP)  D.J.E 
 Joao Batista Roque Junior (OAB 147379/SP)  D.J.E 
 Joao Ricardo de Martin dos Reis (OAB 212762/SP)  D.J.E 
 Fabio dos Santos Pezzotti (OAB 199967/SP)  D.J.E 
 Eduardo Chalfin (OAB 241287/SP)  D.J.E 
 Ilan Goldberg (OAB 241292/SP)  D.J.E 
 Lucas Botigelli (OAB 384876/SP)  D.J.E 
 Marcelo Bento de Oliveira (OAB 159137/SP)  D.J.E 
 Antonio de Morais (OAB 137659/SP)  D.J.E 
 Ladir & Franco Advogados (OAB 180550/MG)  D.J.E 
 Vivian Senteio (OAB 364354/SP)  D.J.E 
 Gabriel Guarreschi Leal (OAB 386108/SP)  D.J.E 
 Severina Berta Ruch Casagrande (OAB 34935/PR)  D.J.E 
 Orestes Fernando Corssini Quercia (OAB 145373/SP)  D.J.E 
 Fernando Sergio Piffer (OAB 223071/SP)  D.J.E 
 Everaldo Aparecido Costa (OAB 127668/SP)  D.J.E 
 André de Sá & Advogados Associados (OAB 9162/SC)  D.J.E 
 José Henrique Dal Cortivo (OAB 18359/SC)  D.J.E 
 Carlos Alberto Redigolo Novaes (OAB 100882/SP)  D.J.E 
 Jose Henrique Cançado Gonçalves (OAB 57680/MG)  D.J.E 
 Elias Gazal Rocha (OAB 96079/RJ)  D.J.E 
 Maurício Santana de Oliveira Torres (OAB 403067/SP)  D.J.E 
 Priscilla Miguel Vannucci (OAB 159018/MG)  D.J.E 
 Paulo Henrique de Souza Freitas (OAB 102546/SP)  D.J.E 
 Dimas Siloe Tafelli (OAB 266340/SP)  D.J.E 
 Andreia Christina Risson Oliveira (OAB 257302/SP)  D.J.E 
 Mauricio Marques Domingues (OAB 175513/SP)  D.J.E 
 Ézio Antonio Winckler Filho (OAB 154938/SP)  D.J.E 
 Marcelo Mariano (OAB 213251/SP)  D.J.E 
 Jose Orivaldo Peres Junior (OAB 89794/SP)  D.J.E 
 Ricardo de Oliveira Campelo (OAB 270378/SP)  D.J.E 
 Natalia Brotto (OAB 46592/PR)  D.J.E 
 Carlos Alberto Martins Junior (OAB 257601/SP)  D.J.E 
 Nelson Wilians Fratoni Rodrigues (OAB 128341/SP)  D.J.E 
 Thiago Mahfuz Vezzi (OAB 228213/SP)  D.J.E 
 Mariela Garcia Leal Serra Cury (OAB 124082/SP)  D.J.E 
 Fabio Cristiano Trinquinato (OAB 143534/SP)  D.J.E 
 Rogerio de Menezes Corigliano (OAB 139495/SP)  D.J.E 
 Sylvia Helena de Souza Leite Ferrigno (OAB 456472/SP)  D.J.E 
 Ricardo Soares Bergonso (OAB 164274/SP)  D.J.E 
 Daniel Lopes Cichetto (OAB 244936/SP)  D.J.E 
 Helio Alonso Filho (OAB 120596/SP)  D.J.E 
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 Renato Angelo Verdiani (OAB 214618/SP)  D.J.E 
 Maria Cecilia Salome Marquezin (OAB 356481/SP)  D.J.E 
 Caio Lorenzo Acialdi (OAB 210166/SP)  D.J.E 
 Denis Caio Tobias dos Santos (OAB 265279/SP)  D.J.E 
 Isidoro Antunes Mazzotini (OAB 115188/SP)  D.J.E 

           Teor   do   ato:   "1)   P.   7501/7502   -   Ciência   à   Spal   Indústria   Brasileira   de   Bebidas   acerca   do   pagamento 
 efetuado. 2) P. 7503/7505 - Ciência à Cervejaria Petrópolis S/A acerca do pagamento efetuado." 

           Bauru, 26 de julho de 2024. 
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 CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DE RELAÇÃO 

           Certifico   que   o   ato   abaixo,   constante   da   relação   nº   0592/2024,   foi   disponibilizado   no   Diário   de   Justiça 
 Eletrônico   em   29/07/2024.   Considera-se   a   data   de   publicação   em   30/07/2024,   primeiro   dia   útil   subsequente   à 
 data de disponibilização. 

 Advogado 
 Beatriz Quintana Novaes (OAB 192051/SP) 
 Ricardo Hasson Sayeg (OAB 108332/SP) 
 Rodrigo Angelo Verdiani (OAB 178729/SP) 
 Leonardo Afonso Pontes (OAB 178036/SP) 
 Patricia Fernandes Krasiltchik (OAB 234507/SP) 
 Elza Megumi Iida (OAB 95740/SP) 
 Daniely Aparecida Fernandes Godoi (OAB 229050/SP) 
 Antonio Osmar Monteiro Surian (OAB 26439/SP) 
 Stephano de Lima Rocco E Monteiro Surian (OAB 144884/SP) 
 Bruno de Freitas Jurado Brisola (OAB 254246/SP) 
 Renata Peixoto Ferreira (OAB 152360/SP) 
 Maurilho Vicente Xavier (OAB 159085/SP) 
 Noemia Maria de Lacerda Schutz (OAB 4606/GO) 
 Andre Luis Cateli Rosa (OAB 232389/SP) 
 Igor Pereira dos Santos (OAB 304463/SP) 
 Silvio Germano Betting Junior (OAB 312163/SP) 
 Eros Gil Peters (OAB 121407/SP) 
 Hamilton Donizeti Ramos Fernandez (OAB 209895/SP) 
 Luciana de Andrade Jorge Santos (OAB 331473/SP) 
 Reinaldo Siderley Vassoler (OAB 82555/SP) 
 Luiz Fernando Maia (OAB 67217/SP) 
 Marcus Vinicius de Carvalho Rezende Reis (OAB 130124/SP) 
 Paulo Marcio Muller Martin (OAB 83195/SP) 
 Gilson Jose Rasador (OAB 129811/SP) 
 Frederico Vianna Irigoyen (OAB 53459/RS) 
 Gabriele Chimelo Pereira Ronconi (OAB 70368/RS) 
 Brisa Maria Folchetti Darcie (OAB 239836/SP) 
 Patricia Medeiros Arias (OAB 259885/SP) 
 Felipe Kerche do Amaral Martin (OAB 311463/SP) 
 Leiziane Negrão (OAB 51378/PR) 
 Heloisa Belebecha Achôa (OAB 56654/PR) 
 Magali Ribeiro Collega (OAB 118408/SP) 
 Barbara Cristina Ribeiro Carneiro (OAB 313257/SP) 
 Rodrigo Aued (OAB 148474/SP) 
 Luis Eduardo Freitas de Vilhena (OAB 50518/SP) 
 Eduarda Gomes Vilhena de Andrade (OAB 249371/SP) 
 Roberto Grejo (OAB 52207/SP) 
 Adriana Espindola Correa (OAB 25691/PR) 
 Fabio Rivelli (OAB 297608/SP) 
 Eduardo Luiz Brock (OAB 91311/SP) 
 Vinicius Rodrigues de Freitas (OAB 238344/SP) 
 Aguinaldo Pereira (OAB 374578/SP) 
 Deval Trinca Filho (OAB 104558/SP) 
 Nathalia Fortuna de Figueiredo (OAB 370496/SP) 
 Ageu Libonati Junior (OAB 144716/SP) 
 Alex Libonati (OAB 159402/SP) 
 Bruna Gaudio Goulart de Oliveira Monteiro (OAB 326137/SP) 
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 Martan Parizzi Zambotto (OAB 76750/RS) 
 Lucas Camilo Alcova Nogueira (OAB 214348/SP) 
 Luis Felipe de Almeida Pescada (OAB 208670/SP) 
 André Gonçalves de Arruda (OAB 200777/SP) 
 Fernando Augusto de Nanuzi E Pavesi (OAB 182084/SP) 
 João Paulo da Silva Dusso (OAB 376704/SP) 
 Fernando Rudge Leite Neto (OAB 84786/SP) 
 Luiz Antonio Gomiero Junior (OAB 154733/SP) 
 Alexandre de Alencar Barroso (OAB 100508/SP) 
 Antonio Fernando de Toledo Junior (OAB 92186/SP) 
 Pascoal Belotti Neto (OAB 54914/SP) 
 Murilo Henrique Miranda Belotti (OAB 237635/SP) 
 Rubens Jose Novakoski F Velloza (OAB 110862/SP) 
 Carlos Augusto Tortoro Junior (OAB 247319/SP) 
 Denize Gomes de Souza (OAB 274027/SP) 
 CLAUDIO BOSCO (OAB 3522/AC) 
 Gustavo Lorenzi de Castro (OAB 129134/SP) 
 Odair de Oliveira (OAB 90981/SP) 
 Michelle Estefano Motta de Moura (OAB 236137/SP) 
 Sueli Rodrigues (OAB 70955/SP) 
 Joao Batista Roque Junior (OAB 147379/SP) 
 Joao Ricardo de Martin dos Reis (OAB 212762/SP) 
 Fabio dos Santos Pezzotti (OAB 199967/SP) 
 Eduardo Chalfin (OAB 241287/SP) 
 Ilan Goldberg (OAB 241292/SP) 
 Lucas Botigelli (OAB 384876/SP) 
 Marcelo Bento de Oliveira (OAB 159137/SP) 
 Antonio de Morais (OAB 137659/SP) 
 Ladir & Franco Advogados (OAB 180550/MG) 
 Vivian Senteio (OAB 364354/SP) 
 Gabriel Guarreschi Leal (OAB 386108/SP) 
 Severina Berta Ruch Casagrande (OAB 34935/PR) 
 Orestes Fernando Corssini Quercia (OAB 145373/SP) 
 Fernando Sergio Piffer (OAB 223071/SP) 
 Everaldo Aparecido Costa (OAB 127668/SP) 
 André de Sá & Advogados Associados (OAB 9162/SC) 
 José Henrique Dal Cortivo (OAB 18359/SC) 
 Carlos Alberto Redigolo Novaes (OAB 100882/SP) 
 Jose Henrique Cançado Gonçalves (OAB 57680/MG) 
 Elias Gazal Rocha (OAB 96079/RJ) 
 Maurício Santana de Oliveira Torres (OAB 403067/SP) 
 Priscilla Miguel Vannucci (OAB 159018/MG) 
 Paulo Henrique de Souza Freitas (OAB 102546/SP) 
 Dimas Siloe Tafelli (OAB 266340/SP) 
 Andreia Christina Risson Oliveira (OAB 257302/SP) 
 Mauricio Marques Domingues (OAB 175513/SP) 
 Ézio Antonio Winckler Filho (OAB 154938/SP) 
 Marcelo Mariano (OAB 213251/SP) 
 Jose Orivaldo Peres Junior (OAB 89794/SP) 
 Ricardo de Oliveira Campelo (OAB 270378/SP) 
 Natalia Brotto (OAB 46592/PR) 
 Carlos Alberto Martins Junior (OAB 257601/SP) 
 Nelson Wilians Fratoni Rodrigues (OAB 128341/SP) 
 Thiago Mahfuz Vezzi (OAB 228213/SP) 
 Mariela Garcia Leal Serra Cury (OAB 124082/SP) 
 Fabio Cristiano Trinquinato (OAB 143534/SP) 
 Rogerio de Menezes Corigliano (OAB 139495/SP) 
 Sylvia Helena de Souza Leite Ferrigno (OAB 456472/SP) 
 Ricardo Soares Bergonso (OAB 164274/SP) 
 Daniel Lopes Cichetto (OAB 244936/SP) 
 Helio Alonso Filho (OAB 120596/SP) 
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 Renato Angelo Verdiani (OAB 214618/SP) 
 Maria Cecilia Salome Marquezin (OAB 356481/SP) 
 Caio Lorenzo Acialdi (OAB 210166/SP) 
 Denis Caio Tobias dos Santos (OAB 265279/SP) 
 Isidoro Antunes Mazzotini (OAB 115188/SP) 

           Teor   do   ato:   "1)   P.   7501/7502   -   Ciência   à   Spal   Indústria   Brasileira   de   Bebidas   acerca   do   pagamento 
 efetuado. 2) P. 7503/7505 - Ciência à Cervejaria Petrópolis S/A acerca do pagamento efetuado." 

           Bauru, 27 de julho de 2024. 
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